
 

           

岡谷ＲＣ・岡谷エコーＲＣ・諏訪湖ＲＣ 

三クラブ合同 夜間例会・懇親会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

挨拶 
 

 

 

 

 

 

 

 

第 2850 回例会 2018 年（平成 30 年）10 月 23 日(火) 

■ 会長／林 裕彦 

■ 副会長／佐伯克己・瀬戸雅三 

■ 幹事／太田博久 

■ R 情報(会報)委員長／上條英雄 

 
■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-1・Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939 

URL：okayarc.org・Email：okayarc@ bz04.plala.or.jp 
■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 ホテル岡谷         

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY No.2829 

 

http://okayarc.org/


 
＊会長挨拶＊ 

皆さん、こんばんは！ホストクラブの会長として一言ご挨拶申し上げます。 

最初に本日のゲストをご紹介させていただきます。国際ロータリー第 2600

地区ガバナー補佐小笠原弘三様、諏訪大社ＲＣＩＭ実行委員長山谷恭博

様です。ようこそいらっしゃいました。後ほどご挨拶を頂戴いたします。どう

ぞよろしくお願いいたします。 

また北原会長をはじめとする諏訪湖ＲＣの皆さん、そして木下会長をはじめとする岡谷エコ

ーＲＣの皆さん、ようこそいらっしゃいました。今日は短い時間ではありますが、ロータリー

の大切な目的の一つ、互いの親睦を充分に深めることが出来ますよう心よりお願い申し上

げ簡単ではありますが会長挨拶とさせていただきます。ありがとうございました。 

 

＊アトラクション＊ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

2018-2019 

岡谷ロータリークラブテーマ 

『共に前へ繋いで行こう』 

2018-2019 年度ＲＩテーマ 

インスピレーションになろう 

ＢＥ ＴＨＥ ＩＮＳＰＩＲＡＴＩＯＮ 

 


